RAGIONE SOCIALE ENTE/SOCIETA'

Istituzione dei servizi educativi, scolastici, culturali e sportivi

MISURA DELLA PARTECIPAZIONE

100,00%

DURATA IMPEGNO

ONERI COMPLESSIVI A CARICO
DEL BILANCIO DEL COMUNE

4.529.959,17

NUMERO DEI RAPPRESENTATI
DEL COMUNE NEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE/ALTRI
ORGANI DI GOVERNO

RISULTATI DI BILANCIO ULTIMI
TRE ESERCIZI FINANZIARI ANNI:

2012

2013

2014

62.956,93

86.970,26

€ 291.780,96

DATI RELATIVI AGLI INCARICHI DI AMMINISTRATORE E TRATTAMENTO ECONOMICO COMPLESSIVO

NOMINATIVO | COMPENSO | DATA NOMINA | DATA SCADENZA NOMINA
EMANUELA FERRI - Presidente Nessun compenso 22/09/2014 22/09/2019
ROBERTO PALTRINIERI - consigliere Nessun compenso 22/09/2014 22/09/2019
MARIA CRISTINA SANTINI - consigliere | Nessun compenso 22/09/2014 22/09/2019

DESCRIZIONE DELLE FUNZIONI ATTRIBUITE E DELLE ATTIVITA' SVOLTE IN FAVORE DELL'AMMINISTRAZIONE O DELLE ATTIVITA' DI SERVIZIO PUBBLICO

Istituzione prevista dal Testo Unico degli Enti Locali che gestisce i servizi scolastici, culturali e sportivi del Comune di Correggio.




